
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Jti59 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando DAC n. 512, de 16/11/2005, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Ana Inês de Godoi Ferreira Batista, ocupante do 
cargo de Assistente em Administração, para exercer a função de Assistente (FG-1) do 
DAC/Decanato de Assuntos Comunitários, a partir de 14/11/2005. 

Brasília, 	de n̂w-vm-grit.0 de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

DSFV 


	Page 1

